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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

Nr-lai\; | prot. Himarg, mé 7 9o .2025

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE
BANOREVE TE KOMUNITETIT TE QYTETIT HIMARE DHE FSHATIT VUNO,

NEé zbatim t€ ligjit nr. 139/ 2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™, ligjit nr.146/2014 “Pér
njoftimin dhe konsultimin publik™ si dhe mbéshtetur n& rregulloren e Ké&shillit Bashkiak
Himaré “Pér konsultimet Publike™:

Ju njoftojmé se do té zhvillohet dégjesa publike né kuadér t&€ projekt vendimit;
“Miratimin e vendit t€ depozitimit t€ dhera/inerte, né zonén e Vishés” qé& dalin nga gérmimet e
objekteve”

Ftojmé t& gjith& grupet e interesit duke pérfshfiré por pa pérjashtuar, qytetarét, bizneset,
grupet e margjinalizuara, t& rinj/té€ reja dhe pjestaré t& shoqérisé civile, té béhen pjesé e dégjesés
pér njé proces transparet dhe gjithépérfshérés.

Takimi do t& zhvillohet sipas kalendarit t& méposhtém:
Data: 20/10/2025

Ora: 11%

Vendi: Fshati Vuno, Himaré.

Data: 21/10/2025

Ora: 11%

Vendi: salla “Ne¢o Muko”, Himaré

Takimi do t& pérqéndrohet né prezantimin e propozimit dhe diskutimet potenciale me
komunitetin e zonés dhe grupet e interesit mbi piképamjet/propozimet dhe komentet né lidhje
me projektin.

Mirépresim komente, rekomandime, sugjerime dhe propozime té cilat mund t&
dérgohen né adresén e méposhtme;

Adresa zyrtare e Bashkisé Himaré: info@himara.gov.al

Kjo dégjesé do t& =zhvillohet né bashképunim me Bashkiné Himaré dhe
anétar/pérfaqésues t& Késhillit Bashkiak Himaré

Jeni t& lutur t& merrni pjesé, pasi pjesémarrja juaj éshté e réndésishme.

KRYETARI
VANGJEL TAVO
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